
招 租
位于山阳路中段一四层楼房，现

对外招租，实用面积 3200 平方米，适

宜用作办公、饭店、幼儿园、浴池等。

有意租赁者，请致电8797661。

修武县国土资源局国有土地使用权挂牌出让公告
(修国土网挂[2016]06号)

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织
均可申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。申
请人应具备的其他条件：

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织除
法律、法规另有规定外，均可申请参加竞买（但欠缴土地出
让金、闲置土地、囤地炒地、不履行国有土地使用权出让合
同及其他违法违规现象的法人、自然人和其他组织不得申
请竞买）。本次国有建设用地权挂牌出让在互联网上交易，
即通过焦作市国有建设用地使用权采矿权网上拍卖挂牌出
让系统进行。凡办理数字证书，按要求足额缴纳竞买保证
金的申请人，均可参加网上挂牌出让活动。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得的原
则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让
文件。申请人可于 2016年 12月 09日至 2017年 01月 10日
登录焦作市国有建设用地使用权采矿权网上拍卖挂牌出让
系统（http://gtjy.jzgtzy.gov.cn）获取挂牌出让文件。

五、申请人可于 2016年 12月 09日至 2017年 01月 10日
登录焦作市国有建设用地使用权采矿权网上拍卖挂牌出让
系统（http://gtjy.jzgtzy.gov.cn）向我局提交书面申请。缴纳

竞买保证金的截止时间为2017年01月10日17时00分。经
审核，申请人按规定缴纳竞买保证金、具备申请条件的，我
局将在2017年01月10日17时00分前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在修武县公共资源
交易中心进行。各地块挂牌时间分别为:

XGT2016-29 号地块:2016 年 12 月 29 日 08 时 00 分至
2017年01月13日09时00分;

XGT2016-31 号地块:2016 年 12 月 29 日 08 时 00 分至
2017年01月13日11时00分;

七、其他需要公告的事项:
（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转

入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
(二)本次国有建设用地使用权网上挂牌出让仅限于网

上竞价，按照价高者得的原则确定竞得人，本次国有建设用
地使用权挂牌为无底价挂牌。

（三）本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求见《焦
作市国有建设用地使用权采矿权网上拍卖挂牌出让管理办
法》《修武县公共资源交易中心国有建设用地使用权出让网
上挂牌出让须知》等文件，有意竞买者可登录焦作市国有建
设用地使用权采矿权网上拍卖挂牌出让系统（http://gtjy.

jzgtzy.gov.cn）查询。凡是办理数字证书的申请人可于 2017
年 01月 10日 17时前，在网上浏览或下载出让文件，并按上
述文件规定的操作程序参加竞买。

（四）申请人应当在挂牌报名截止前登录焦作市国有建
设用地使用权采矿权网上拍卖挂牌出让系统，并在系统上
提交竞买申请并支付保证金。保证金到账截止时间为2017
年 01月 10日 17时。挂牌报价时间截止时，经系统询问，有
竞买人表示愿意继续竞价的，系统自动进入网上限时竞价
程序，通过竞价确定竞得人。

（五）契税、交易费等相关税费按照有关规定，均由竞得
方另行支付。

八、联系方式与银行账户
联系地址：修武县幸福大道61号
联 系 人：聂鑫
联系电话：（0391）7115108
开户单位：修武县公共资源交易中心
开户银行：邮储银行修武城关镇支行
银行账号：100657354890010001

修武县国土资源局

一、经修武县人民政府批准，修武县国土资源局决定以挂牌方式出让2(幅)地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：
宗地编号：
出让年限：
绿化率(%)：
土地用途明细：
工业用地
投资强度：
现状土地条件：现状土地条件
起始价：
挂牌开始时间：
宗地编号：
出让年限：
绿化率(%)：
土地用途明细：
工业用地
投资强度：
现状土地条件：现状土地条件
起始价：
挂牌开始时间：

XGT2016-29
50年
小于或等于20

3500万元/公顷

66万元
2016年12月29日08时00分
XGT2016-31
50年
小于或等于20

3500万元/公顷

67万元
2016年12月29日08时00分

宗地总面积：
容积率：
建筑限高(米)：

保证金：

加价幅度：
挂牌截止时间：
宗地总面积：
容积率：
建筑限高(米)：

保证金：

加价幅度：
挂牌截止时间：

3990.49平方米
大于1.3
小于或等于40

33万元

10万元
2017年01月13日09时00分
4054.38平方米
大于1.3
小于或等于40

34万元

10万元
2017年01月13日11时00分

宗地坐落：
建筑密度(%)：

宗地坐落：
建筑密度(%)：

产业集聚区工业路北侧
大于60

产业集聚区工业路北侧
大于60

河南省焦作市中级人民法院将于2016年12月16日10时至2016
年12月16日22时（延时的除外）在河南省焦作市中级人民法院淘宝
网司法拍卖网络平台上 （网址：http://sf.taobao.com/0391/13） 进行
第一次公开拍卖活动。
拍品名称:

1.豫HQA200比亚迪牌轿车 起拍价2万元 保证金1万元
2.豫HFZ060丰田牌越野车 起拍价23万元 保证金1万元
3.豫HL6393江淮牌轿车 起拍价4.5万元 保证金1万元
自2016年12月9日起至2016年12月15日16时（工作日）之前接

受咨询，有意者请与焦作市中级人民法院联系，或登录淘宝网查询。
优先购买权人应于2016年12月14日之前向法院

提供有效证明（合同、法人营业执照复印件、自然人
身份证复印件等），经法院确认，优先购买权人如参
加竞拍需网上报名并缴纳保证金，逾期视为放弃优先
购买权。

咨询电话：（0391）3386080 联系人：王法官
河南省焦作市中级人民法院

拍卖公告

2016年12月9日 星期五
JIAOZUO DAILY ■官方微博：@焦作日报(新浪、腾讯)■新闻热线：8797000■编辑：金桂香│校对：张雪晖 崔 琳│组版：华保红

10 学习实践

加强执行力建设加强执行力建设 助推跻身助推跻身““第一方阵第一方阵””

市委书记王小平在全市“近学
许昌、远学扬州”动员大会上指
出：要学习先进地市精于运作、强
于执行的好做法，从执行力上找差
距，狠抓落实。不抓落实，再好的
目标也是空中楼阁，再好的思路也
是纸上谈兵，再好的办法也是竹篮
打水。认真学习领会、全面贯彻落
实王小平的讲话精神，紧盯目标，狠
抓落实，对于促进全市经济社会大
发展大跨越具有十分重要的意义。

一、抓落实是提升执行力的基
础要件

在现实工作中，为什么有些工
作迟迟得不到推动、许多问题迟迟
得不到解决、一些任务迟迟得不到
完成？主要原因是失之于“粗”、
失之于“虚”、失之于“空”。没有
认认真真抓落实、苦干实干抓落实
的基础支撑，执行力就只能是空中
楼阁的花架子，产生不了实际效
果。因此，提升执行力，就必须夯
实抓落实这个基础。

一要精于运作抓落实。精于运
作，关键在“精”。“精”就要精
准、精细、精益求精；就要善于将
市委确定的各项目标任务与本单
位、本部门的具体工作实际精准对
接，理顺先后主次，分清轻重缓急，
谋定而速动。要抓早，工作早安排、
早计划、早落实，先人一步，快人一
拍。要抓紧，工作一环扣一环，有
序、快速、高效推进。要抓细，任务

措施精细化，每项措施、每个项目
都要明确责任主体，明确时间进
度，一项一项分解、一件一件落
实。二要联系实际抓落实。各级领
导干部要坚持一切从实际出发，紧
密结合本单位、本部门的工作实
际，具体问题具体分析，具体情况
具体对待，拿出切实可行的办法措
施，真正解决实际问题。三要立足
于做抓落实。对各级领导干部来
说，抓好落实就必须练就一身做功，
想做事、能做事、做成事。各级各部
门要紧紧围绕“四个焦作”和跻身全
省“第一方阵”的目标，着力在抓具
体、具体抓上下功夫，在做实事、做
大事上下功夫，突破重点难点，推
动工作落实，做出经得起实践、人
民、历史检验的宏伟业绩。

二、抓落实是提升执行力的有
效手段

在现实工作中，为什么有的领
导干部干工作手忙脚乱，忙忙碌碌
一事无成，浑浑噩噩做不出成绩？
主要原因在于思路不清、方向不
明、办法不优。没有高效迅捷抓落
实、科学规范抓落实的有效手段，
执行力就只能是百无一用的假把
式，产生不了实际效益。因此，提
升执行力，就必须把握抓落实这个
手段。

一要服务大局抓落实。大局是
发展之势。只有把握大局，才能有
效运作；只有融入全局，才能有所

作为。各级领导干部要牢固树立
“一盘棋”思想，特别是要把本地
本部门的工作放在焦作市大发展大
跨越的大局中统一思考，明白任务
要求，精心抓好落实。二要深入基
层抓落实。基层是发展之根，只有
依托基层，才能聚集力量；只有服
务基层，才能众志成城。各级领导
干部眼睛要向下看、身子要往下沉，
摸清社情民意，找准问题症结，把群
众关心的问题在基层化解、把影响
发展的问题依靠群众智慧解决。三
要遵循规律抓落实。规律是发展之
道。只有尊重规律，才能科学运作；
只有合乎规律，才能事半功倍。各
级领导干部要坚持一切按客观规律
办事，用规律指导实践，用规律驾驭
全局，不拍脑袋决策，不跟风折腾，
不乱提口号，牢牢把握全市经济社
会的发展趋势，增强工作的原则
性、系统性、预见性、创造性。

三、抓落实是提升执行力的责
任担当

在现实工作中，为什么有的领
导干部见了矛盾就躲，遇到困难就
让，畏难情绪占上风，解决问题不得
力？主要原因在于能力不足，患得
患失，得过且过。没有为人民谋福
祉的勇气，没有带领群众谋发展的
担当，执行力就只能是华而不实的
空口号，产生不了明显政绩。因此，
提升执行力，就必须敢于责任担当。

一要破解难题抓落实。统筹抓

好增收、就业、脱贫、社保、教育、医
疗等问题，着力破解改善民生所面
对的难题；全力抓好项目建设、企业
运行的保障和服务工作，着力破解
项目报批、资金周转、服务环境等方
面的难题；重点抓好经济发展方式
转变，着力破解过度依赖资源、经济
结构不合理的难题，走出一条具有
焦作特色的转型发展之路。二要勇
于担当抓落实。无私无畏的勇气是
抓落实的关键。各级领导干部要敢
于正视矛盾和问题，敢于负责，勇于
担当。只要有利于焦作发展的事
业、有利于人民群众的利益，就要有
一抓到底的决心、不怕失败的勇气、
敢为人先的精神，咬定青山不放松，
不达目的不罢休。三要解决矛盾抓
落实。抓落实就是分析矛盾、解决
矛盾的过程。各级领导干部要放下
架子，扑下身子，多到矛盾突出的基
层去，多到困难较多的一线去，察实
情，解民忧，把问题解决在基层一
线，把隐患消除在萌芽状态，努力
营造和谐稳定、加快发展的良好氛
围。

空谈误国，实干兴邦，为政之
道贵在落实。站在新的起点，面对
新的任务，全市各级领导干部要以
崭新的风貌、昂扬的斗志、扎实的
作风，抓好落实，提升执行力，为
加快建设创新焦作、富裕焦作、美
丽焦作、平安焦作作出新的更大的
贡献。（作者单位：河南理工大学）

为政之道贵在落实
□谢东方

为政之道，贵在落实；落实之
道，贵在执行。执行力的核心在于
做和干，关键在于把党和政府的战
略蓝图和发展规划转化为取信于
民、造福于民的实际成果。市第十
一次党代会已经勾画出焦作未来五
年改革发展的宏伟蓝图，只有强力
提升广大党员干部的执行力，才能
加快建设好“四个焦作”、早日跻
身全省“第一方阵”。

加强学习是提升执行力的前
提。加强学习是广大党员干部提高
党性修养、坚定理想信念、拓宽视
野、增强服务本领的有效途径，也
是广大党员干部提升执行力的重要
前提。只有切实增强学习的使命感
和紧迫感，把学习当作一种政治责
任、一种职责使命、一种精神追
求，认真学习党的路线方针政策以
及中央和省、市重大决策部署，扎
实学习借鉴许昌、扬州、南通等地
保护生态、发展经济、惠及民生的
成功经验和做法，才能开阔眼界、
增长知识、克服本领恐慌，成为工
作中的行家里手；才能提高攻坚克
难、化解矛盾、驾驭复杂局面的能
力和水平；才能适应焦作改革发展
新形势，引领焦作改革发展新常
态，推动焦作在“十三五”期间成
功转型升级，实现跨越发展。

体制机制是提升执行力的根
本。建立和完善科学有效的体制机
制是提高执行力的根本所在。要用
刚性的制度约束、规范和引导党员

干部的执行实践，使科学的体制机
制成为党员干部干事创业的“助推
器”。一是做好顶层设计，根治机
构重叠、权责不配、职能交叉等体
制顽疾，破除有利则勤、无利则懒
的执行“中梗阻”现象，防止政府
部门在执行政策时越位、缺位、错
位现象发生。二是建立健全科学有
效的目标管理体系，构建目标与任
务相统一、权利与责任相匹配、考
核与奖惩相结合的长效机制，明确
目标任务，细化责任落实，加强过
程管理，强化绩效考核，使人人肩
上有担子、个个身上有责任，形成
规范、持久的执行力。三是建立科
学管理干部考核评价机制，秉持

“能者上、庸者下、劣者汰”的用
人导向，不唯资历、不唯身份，把
敢担当、善谋事、勇作为的党员干
部选拔到重要岗位和关键领域，理
直气壮地支持和保护敢干善为者，
激发党员干部干事创业的主动性和
创造性，让党员干部干事创业的活
力竞相迸发。四是健全正确的舆论
宣传导向机制，以焦作争先进位、
跻身全省“第一方阵”为着力点和
落脚点，充分利用报刊、电视、电
台、网络、微信、微博等媒体，聚
焦焦作改革发展的热点、难点、重
点问题，深入剖析存在问题，积极
宣传成功经验，凝聚改革发展共
识，汇聚改革发展力量，奏响焦作
转型跨越发展最强音。

干事创业是提升执行力的利

器。天下之事，不难于立法，而难
于法之必行。提升执行力不能坐而
论道、纸上谈兵，而在于广大党员
干部脚踏实地、埋头苦干的生动实
践。在焦作转型攻坚、爬坡过坎的
关键时期，一要站位全局、善于谋
划，把工作置于全市经济社会发展
的大局中去系统思考、统筹谋划，
根据市委的统一安排部署和全市人
民的期盼诉求，制定切合实际、具
有可操作性的发展思路，做到目标
明确、路径清晰、有的放矢。二要
不忘初心，怀揣梦想，保持饱满的
热情和昂扬的斗志，把工作放在心
上、扛在肩上、抓在手上，以逢山
开路、遇水架桥的闯劲，遇到问题
不回避、碰到矛盾不绕道、承担责
任不推卸，不当甩手掌柜，不搞折
扣变通，积极主动出点子、想办
法，采取切实有效的应对措施，高
质量完成各项工作任务。

改革创新是提升执行力的关
键。发展出题目，改革做文章。改
革创新是提升执行力的源泉和不竭
动力。面对经济社会发展日益迅
猛、变化日趋复杂的新形势，坚持
改革创新、不断提升执行力是推动
焦作经济社会发展的关键。一要拿
出改革的勇气和魄力，发挥创新的
智慧和能力，摒弃比葫芦画瓢式的
生搬硬套和闭门造车式的固执己
见，坚持问题导向，突出问题思
维，创造性地开展工作，能动性地
执行指令。敢于破除思维定式和先

入为主的传统经验，不唯书、不唯
上、只唯实，不断研究新思路，探
究新方法，把市委的决策部署贯彻
到底、执行到位。二要健全激励机
制和容错纠错机制，鼓励大胆探索
者，宽容改革失误者，让广大党员
干部在焦作转型升级、跨越发展的
改革创新实践中胆子大、步子稳，
想干事、敢干事、干成事。

强化问责是提升执行力的保
障。是否真正执行、执行的效果如
何，必须以绩效考核和强化问责作
保障。一要建立健全执行力考评机
制，明确执行力执行的衡量标准和
操作方法，做到有据可依、有据可
循，确保上令下行、令行禁止。二
要加大奖惩和问责力度，把执行力
作为党员干部考核评价的重要依
据，做到有权必有责、有责要担
当、失责必追究。对敢闯敢干、勇
于负责、实绩突出的党员干部，要
给予褒奖、加以重用。对不担当、
慢作为、不作为、乱作为的党员干
部，要根据有关规定严格问责、严
格惩戒，使党员干部切实增强“等
不起”的紧迫感、“慢不得”的危
机感、“坐不住”的责任感，变压
力为动力，化挑战为机遇，努力提
高工作执行力，加快建设“四个焦
作”，奋力推动焦作早日跻身全省

“第一方阵”，让焦作在中原崛起中
更加出彩。

（作者单位：焦作师范高等专
科学校）

执行力在于埋头苦干
□王院成

今后五年，是焦作跨越发展的关键期、转
型升级的攻坚期、改革创新的机遇期，也是全
面建成小康社会的决战决胜期。市第十一次党
代会确定了“加快建设‘四个焦作’，早日跻
身全省‘第一方阵’”的奋斗目标，为“十三
五”描绘了宏伟蓝图。但是，再美的蓝图也必
须要在行动中完成。要想全面完成市第十一次
党代会提出的各项任务，落实是硬道理，实干
是真本领，重在提升过硬的执行力。

执行力是政府工作的生命力，也是党的执
政能力的重要内容和具体体现。政府的执行
力、政府的效能、政府的作风，事关发展大
局，事关群众利益，事关政府形象。从一定意
义上讲，提高政府执行力，也就是提高一个地
方发展的生产力、竞争力和创造力。习近平总
书记指出：“如果不沉下心来抓落实，再好的
目标，再好的蓝图，也只是镜中花、水中
月。”执行力不讲如果，只讲结果。目标已经
明确，接下来就要实实在在把身边的工作做
好，把市第十一次党代会精神落到实处，从自
己做起，从小事做起，从现在做起，不等不
靠，不推不拖，立说立行，今日事今日毕，坚
持苦干和探索，实现以作风大转变推动焦作大
发展。

在强化目标理念中提升执行力。执政之
道，重在正确决策，贵在落到实处。各级政府
及其工作部门要按照“创新驱动、转型发展”
的要求，牢固树立围绕目标抓执行的理念，切
实做到思考谋划工作、安排布置任务都要紧紧
围绕既定目标，以市第十一次党代会确定的目
标任务为尺度，同心同德，保证用力方向的一
致性，形成合力，激发战斗力，发挥出团队力
量。要结合工作实际，切实找准和解决影响当
前我市经济建设和长远发展的重点问题、难点
问题、敏感问题，防止抓而不准、抓而不实、
抓而不狠。要聚焦目标，集中精力，整合力
量，激发热情，真正形成一种围绕目标促工

作、围绕目标抓落实的良好氛围。
在狠抓工作落实中提升执行力。一分部

署，九分落实。工作落实得好坏是检验执行力
强弱的唯一标准。市第十一次党代会确定了发
展方向，绘制了发展蓝图，做好了顶层设计。
对各级领导干部而言，落实上级精神、执行相
关政策的过程，就是开展具体实践的过程，面
临的大量工作都是需要抓落实的，要解决的问
题都是很具体的，要办的事都是实打实的。这
就需要把抓落实作为提升执行力的“第一要
务”，用好制度，科学管理，接受监督，真正
做到全心全意搞好服务，千方百计抓好落实，
一心一意完成任务。

在坚持率先垂范中提升执行力。不在能
知，乃在能行。执行不是口号，更多的是赋予
行动。这就要求各级领导干部走出办公室，把
工作地点转移到一线、转移到现场、转移到百
姓当中，靠前指挥，不仅要率先垂范，身体力
行，带头到第一线抓落实、解难题，更要在抓
落实中找准工作的难点和突破点，组织协调各
方力量联合作战，集中火力，攻坚克难，解决
影响全局的矛盾和难题。要把上头精神吃透，
把下头实情摸透，用辩证思维把两者有机结合
起来，制定出具有可操作性的举措，既要落实
有力，又要落实有效。要在实践中增长知识、
积累经验，谋划新思路，推动大发展。唯有如
此，才能赢得群众的拥护，才能不负群众的信
任。

道虽迩，不行不至。目前，我市正处于爬
坡过坎、转型攻坚的关键时期，提高政府及其
组成部门的执行力，对于推动决策部署的落
实、实现经济社会全面增长，具有重大的现实
意义。“近学许昌、远学扬州”，要实现赶超跨
越目标，不是靠说，而是靠做，必须采取超常
的有效措施，付出超常的艰苦努力，以快干促
快变，以大干促大变，干出真政绩，干出好口
碑，干出新面貌。（作者单位：河南理工大学）

美好蓝图要在行动中完成
□王 挺

政治路线确定之后，干部就是决定的因
素。面对市第十一次党代会确定的发展目标，
面对跻身全省“第一方阵”的时代要求，面对
率先全面建成小康社会的艰巨任务，需要全市
各级领导干部以高度的政治觉悟和坚决的执行
能力，把今后五年的任务落实好、完成好。提
升执行力关键在做，在做中履职，在做中尽
责，在做中提高，在做中发展，在做中跨越。

做是责任。全市领导干部要有落实市第十
一次党代会精神的使命感和责任感，不管在哪
个岗位，担任什么职务，都要把心思凝聚在抓
落实上，把功夫用到干事业上，把精力用到做
实事上，把本领用在促发展上。要经常深思自
查“你对谁负责、负什么责、怎样负责”，必
须忠诚履责、尽心尽责、勇于担责、敢于问
责，形成争着做、抢着做、比着做的浓厚氛
围，担负起发展之责、改革之责、创新之责。

做是形象。领导干部的良好形象就是一面
旗帜。树立良好形象，就要经常自省“现在当
官做什么、将来身后留什么”，在做字上多动
脑筋、多花力气、狠下功夫。做出成绩才有亮
点，有亮点才有形象，有形象才有影响，有影
响才有魅力，有魅力就具有凝聚力、吸引力、
感召力，才能团结和带领广大党员干部群众齐
心协力共同完成市第十一次党代会确定的目标
任务，真正做到为官一任、造福一方。

做是能力。习近平同志指出：“抓落实，
是我们党执政能力的重要展现，也是对各级领
导干部工作能力的重要检验。”领导干部的能
力如何，不仅看他的说功，更要看他的做功。
如果没有做的能力，或者做的能力不强，就不

会抓机遇，就赢不来主动权，就不可能开创改
革和发展的新局面。因此，各级领导干部都必
须培养和练就“想做事、能做事、做成事”的
能力，能够发现问题，勇于解决难题；能够把
握全局，善于突破重点；能够掌握主动，敢于
改革创新；能够抓好落实，推动科学发展。

做是榜样。榜样的力量是无穷的，喊破嗓
子不如干出样子，一步实际行动胜过一打纲领，
任何一个地区、一个单位的发展，都不是靠喊口
号、唱高调吹出来的，是靠脚踏实地真抓实干做
出来的。领导干部要以知难而进、锲而不舍的
奋斗精神，身体力行、率先垂范，切实做到权为
民所用、情为民所系、利为民所谋，用榜样的力
量引导、带领广大人民群众共同奋斗。

做是口碑。金杯银杯不如老百姓的口碑，
千好万好不如老百姓说好。各级领导干部要用
做来践行宗旨，只要脚踏实地地做、聚精会神地
做、持之以恒地做，就敢与强的比、敢向高的攀、
敢同勇的争、敢跟快的赛，最终拿促进发展的效
果来“说话”，用为民办的好事实事来“报
账”，靠群众的口碑来“总结”。

做是实效。领导干部的政绩、形象和威
信，是靠实实在在做出来的，做而不力，等于
没做；做而不实，不如不做。各级党委政府、
各级党员干部要拿出敢拼敢抢的勇气，突出一
个做字，强化一个效字，把全部心思和精力用
在求实效上，看不准不动手，看准了不松手，
做不成不放手，做出成效才罢手，为奋力实现
焦作市经济社会的大发展、大繁荣、大跨越贡
献力量。（作者系市委统战部副部长、市工商
联党组书记）

提升执行力关键在做
□武晓红

通 告
焦作市厚海置业有限公司将位于山阳区太行中路2069

号同和春天小区6号楼项目工程部分在建工程（面积2629.58
平方米，明细见小区公告内容），抵押给河南修武农村商业银
行股份有限公司，凡是购买以上房屋的购房户自公告之日起
3日内办理预购商品房登记备案手续。

特此声明
联系电话：职志升15938107999

河南修武农村商业银行股份有限公司
焦作市厚海置业有限公司

2016年12月9日

现有位于市人民路中段一写字楼内办
公房屋对外招租。该房屋水、电、中央空调
等齐全，是现代化办公的理想场所。有意租
赁者请致电13939170006。

联系人：裴先生

优质办公用房
长年招租


